ООО «Гагаринское ЖЭУ»

                        Выписка из приказа  №  11 ж
От 30 ноября 2012 года.                                                             г. Гагарин

          « О регулировании стоимости коммунальных платежей »

     В связи с поступившими обращениями  в   ноябре  месяце 2012 года.

                                        П Р И К А З Ы В А Ю:
6. Отменить начисление за уборку дворовой территории с 1 ноября 2012 года до особого распоряжения:

- ул. Мелиоративная, д. 12

- ул. Мелиоративная, д. 22
- ул. Мелиоративная, д. 24

Основание: Отсутствие услуги.

8.Снизить оплату за ст. «ТО и ТР» с 1 сентября до 15 ноября 2012 года на 25%:
-ул. П. Алексеева, д. 15, кв. 51
Основание: Акт № 106 от 06.11.2012 г. протечка кровли (ремонт выполнен после 15.11.2012г.).
 Директор ООО «Гагаринское ЖЭУ»                               Акимов  В.В.
Исп. Нечаева Н.М.

4-33-37